
DECRETO RETTORALE 
N° 244 del 05 aprile 2013 

 
 IL RETTORE  

 
VISTO il Bando di concorso per il conferimento di n.15 Borse di Studio a studenti 

iscritti, per l’a.a. 2012/2013, presso i corsi di laurea triennale e magistrali 
dell’Università per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria;  

 

CONSIDERATO  che sono scaduti i termini per la presentazione  della domanda di 
partecipazione; 

 

CONSIDERATA  la necessità di dover formulare una graduatoria dei partecipanti,sulla base dei 
punteggi riportati da ciascun aspirante alle borse di studio di cui al citato 
Bando; 

 

RITENUTO  che per la valutazione della documentazione allegata alla domanda di 
partecipazione e la conseguente attribuzione dei punteggi da assegnare a tale 
documentazione sulla base di criteri previsti dal Bando stesso, occorre 
costituire un’apposita Commissione che possa formulare la citata graduatoria 
con riferimento ai punteggi riportati da ciascun candidato; 

 
D E C R E TA 

Di costituire allo scopo di cui sopra, la seguente Commissione di valutazione dei 
documenti richiesti dal Bando di concorso di cui in premessa indicato: 
 
Prof.  Carlo   GELOSI   Professore Associato   - Presidente; 

Prof.  Stefano Salvatore  SCOCA      Professore  Associato   - Componente; 

Dott.ssa Simona TOTAFORTI Ricercatore a tempo determinato - Componente. 

La Commissione può avvalersi, compatibilmente con le attività da svolgere, di 

strumenti telematici.  

Le funzioni di Segretario verbalizzante vengono esercitate dal Direttore Amm.vo f.f. 

Rag. Alessandro  ZOCCALI, Responsabile del procedimento. 

                                                                                                    Il Rettore 
                                                                                       (Prof. Salvatore  Berlingò) 
                     


